UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

NÚCLEO DE ESTUDOS INTERDISCIPLINAR DE ESTUDOS

 EM SAÚDE E NUTRIÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEICÃO DE COORDENADOR E VICE

COORDENADOR DO NÚCLEO INTERDISCIPLINAR DE ESTUDOS EM

SAÚDE E NUTRIÇÃO-NIESN

A comissão Eleitoral, devidamente composta por três membros titulares e seus

respectivos suplentes designados pelo Conselho Técnico-Científico, vem pelo presente

comunicar que durante o período proposto no Edital de convocação para eleição de

Coordenador e Vice coordenador do Núcleo Interdisciplinar de Estudos em Saúde e

Nutrição da Universidade Federal da Paraíba, não houve solicitação de recursos referentes

ao Relatório da Comissão eleitoral com o resultado da eleição publicado no dia 07 de

abril de 2025.

Atenciosamente,

João Pessoa, 11 de abril de 2025.

Profa. Dra. Maria Conceição Rodrigues Gonçalves

Presidente da Comissão Eleitoral

		2025-04-11T10:31:31-0300